شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید 

در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند

تاریخ انتشار: یکشنبه:1404/9/30
سی آذرماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

شناسه آگهی:2077032

1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال هشتم | شماره پیاپی 2085 6

اطلاع رسانییکشنبه 30 آذر ۱۴۰4

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب